
Prot. n. 2020/ _______ RI 

Agenzia delle Entrate –  Direzione Regionale della Campania  - Ufficio Risorse Materiali 

Via Diaz, 11 – 80134 Napoli  - Tel. 081.4281571 - Postafax 06.50762249 - e-mail: dr.campania.rm@agenziaentrate.it 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Procedura negoziata tramite mercato elettronico, ai sensi degli artt. 36 e 58 del D. Lgs. n. 50 del 

18/04/2016, finalizzata all’acquisizione del servizio relativo alla fornitura e posa in opera di un 

gruppo di continuità elettrica UPS a servizio della rete elettrica preferenziale in Bassa Tensione 

da installarsi presso la cabina elettrica sita al piano terra del PUF di Napoli, Via Diaz, 11 da 

affidarsi con il criterio de minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs 50/2016. Codice 

di programmazione biennale beni e servizi 2020-22 CUI: S06363391001201900120. 

RdO Mepa n. 2591699 - CIG n. 8265925917. 

Comunicazione avvenuta stipula del contratto d’appalto. 

 

 

In esito alla procedura di cui all’oggetto, ed in adempimento agli obblighi derivanti dall’art. 

29 del D.Lgs. 50/2016, si comunica che in data 6.8.2020, a valle degli ulteriori controlli previsti in 

ordine alla ulteriore documentazione tecnico-amministrativa (cauzioni definitive, polizze RCT, 

dichiarazione conto corrente dedicato etc…) presentata dall’aggiudicatario definitivo, si è 

proceduto alla stipula del contratto di appalto prot. 3308/2020 con l’operatore COIMP SUD SRL 

corrente in NAPOLI (NA) alla VIA G. JANNELLI – P.IVA = 00643600638 per la procedura in 

parola a compimento di quanto inteso dall’Amministrazione con la Determina a Contrarre prot. 

n.1482 del 31/3/2020 

 

 

Napoli, 16/9/2020 

 

 

 

 
     IL RUP 

Ing. Giovanni Leone 

 

 

 

 

 
 

Direzione Regionale della Campania 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

AGE.AGEDRCAM.REGISTRO INTERNO.0003704.16-09-2020-R


